CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 1•23S/2019.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exma. Sr. Prefeito

Municipal, Luiz Barbosa de Deus. solicitando o recapeamento dos buracos na travessa da

Rua Tamandare, próximo as barracas dos peixes.

Justificativa
Necessita urgentemente de uma reforma, para melhor locomoção dos pedestres e

evitar uni possível acidente.

Sala das Sessões, em 23 de setembro de 2019.

Lêda Maria oc 	ranjo Chaves
Verea

A-O-21200-----1ANSECovall.-1272-1

DE.3W—Q512-

VOIOSCOSTRA

MESA DA C

ATESTO 0 RECEBEM()
EM1cs

DE20_1.2

nas o

t
onwe 	rP   IR-17n

QqatPOR.uazarik
VOTOSMM.

ii,...w„E"

ES 	E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exma. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  1QN  /2019.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma

regimental Requerer a Vossa Exceléncia que se digne remeier o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a melhoria na rede de abastecimento de Anua

do Povoado Macambira.

Justificativa
Está solicitação irá beneficiar aos moradores do citado povoado, que estão enfrentando

um problema com o abastecimento de água em suas residências.

Saia das Sessões. era 16 de setembro de 2019.

at Leda Mari cie 	anjufhaves
jora

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSOABA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N"   112   /2019.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma

regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr. Prefeito

Municipal. Luiz Barbosa de Deus, e ao Secretário Municipal de Agricultura e Aquieultura,

solicitando a limpeza dos barreiras do Povoado lidaeambira.

Justificativa
Estamos enfrentando anos de estiagem, razão pela qual, há necessidade de se

providenciar a limpeza ou até mesmo aumentar aquele barreiro, possibilitando assim o aumentar

de sua capacidade de acúmulo de agua no próximo periodo chuvoso.

Sala das Sessges, em 16 de Setembro de 2019.

Udu Mari 	 tua Chaves

a

APROVADOSE VSES.90. 	.1572

°Es.S12/
VOP/SWA

MESA DA CM.!PA

Te

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nt  le/21/43  /2019.

A Vereadora que o presente subscreve depois dc ouvDo o Plenário vem na fonna regimental

Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,

Luiz Barbosa de Deus e ao Secretário Municipal de infraestrutura Francisco Alves de Araújo,

solicitando a troca de 5 postes de iluminação localizados no povoado Macambira.

Justificativa

Os referidos postes encontram com sua estrutura abalada e estão correndo o risco de cairem,

podendo causar prejulzos materiais e principalmente fisicos aos moradores da localidade, sendo

assim necessário sua troca com a máxima urgência.

Sala das Sessões, em 16 de Setembro de 2019.

Lêda Maria och 	ui Chaves
ra

APROVADOMi MSEdin .19Lo
puja  ogriiirckswaziaaSete
vOTOSCNTRty______I
MESADA E 	 _L

idRá/ADO(Alld SESSAII

INVP

I  CR30i—D-9./1.9—
I VoinscoprrRA

MESA DA CM./PA  e  Li

ES 	e

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Balda

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°-051) /2019.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus. solicitando a reforma do quebra-molas na travessa da Rua

do Sei com a Rua Vereador Moisés Pereira. Rua exata: rua dos navegantes

Justificativa
Necessita urgentemente de uma reforma, para melhor locomoflo de carros e

pedestres.

Sala das Sessões, em 23 de setembro de 2019.

Leda Maria R 	ujo Chaves

Vereadora

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005